АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2008                       №  157

г. Колпашево

О согласовании вырубки дерева

Рассмотрев заявление Ткаченко Виктора Михайловича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать Ткаченко В.М. произвести вырубку одного тополя, расположенного на участке возле жилого дома по адресу: г. Колпашево, ул. Кольцова, д. 32.

         2. Обязать Ткаченко В.М. выполнить уборку территории после производства срезки дерева.

         3. Произвести спиливание и вывоз  тополя своими силами либо с привлечением специализированного предприятия за свой счет.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев